
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/269/2022 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/135/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pleszewie, Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/135/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1) po literze k) dodaje się literę l) w brzmieniu: 

„l) popiół z palenisk domowych.”; 

2) w § 2 pkt 2) po literze p) dodaje się literę r) w brzmieniu: 

„r) popiół z palenisk domowych.”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) odpady zbierane selektywnie: 

a) papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metal odbierane będą 

w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) popiół z palenisk domowych - co najmniej raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia 

oraz w lipcu;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2022 r.

Poz. 5662



3) odbiór zużytych opon, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego z posesji odbywać się będzie w terminie podanym przez odbiorcę odpadów raz w roku.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Gizałki zapewnia worki 

przeznaczone na odpady komunalne wymienione w §2 pkt. 1 lit. b – lit. g, które dostarczane będą przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

2. Ustala się, iż w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele  

nieruchomości zamieszkałych wyposażeni zostaną w: 

a) 1 pojemnik na odpady do popiołu z palenisk domowych; 

b) 1 pojemnik na bioodpady. 

3. Pojemnik do selektywnej zbiórki popiołów z palenisk domowych zapewniony jest w liczbie - 

1 pojemnik dla każdego gospodarstwa domowego, na które została złożona deklaracja za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

4. Pojemnik do selektywnej zbiórki bioodpadów zapewniony jest w liczbie - 1 pojemnik dla każdego 

gospodarstwa domowego, na które została złożona deklaracja za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.”; 

5) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odbiór odpadów dostarczonych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

odbywać się będzie w poniedziałki i czwartki w godzinach od 11:00 do 14:00 oraz w pierwszą sobotę 

miesiąca w godzinach od 8:00 do 12:00 (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5662


		2022-07-28T09:52:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




